
Szampon normalizujący
do włosów
Szampon jest przeznaczony do każdego
rodzaju włosów. Jego formuła bazuje na
roślinnych składnikach. Zapakowany jest w
opakowanie zero waste, co czyni go
przyjaznym rozwiązaniem dla środowiska.
Cena: 39,00 zł
Kategorie: Mydlarnia 4Szpaki

Szampon normalizujący do włosów w kostce
Przygotuj się na rewolucję w pielęgnacji włosów! Szampon Normalizujący w
Kostce od Mydlarni Cztery Szpaki to innowacyjne podejście do mycia, które
łączy tradycyjne metody produkcji mydła z nowoczesnymi składnikami o
działaniu normalizującym. Zalety produktu:

Eko-innowacja – szampon w kostce to ekologiczna alternatywa dla
tradycyjnych szamponów w plastikowych butelkach. Mniej odpadów,
więcej świadomości.
Działanie normalizujące – starannie dobrana kompozycja składników
pomaga przywrócić równowagę skóry głowy, redukując nadmierne
przetłuszczanie i suchość.
Naturalne składniki – produkt oparty jest na naturalnych, roślinnych
składnikach, które dbają o zdrowie Twoich włosów i środowiska.
Gęsta piana – mimo naturalnego składu, szampon w kostce tworzy
bogatą, kremową pianę, która doskonale oczyszcza włosy i skórę głowy.
Wygodne stosowanie – jego stała formuła jest idealna do podróży,
ćwiczeń czy wyjazdów na kemping. Brak ryzyka wylania czy przeciekania.
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Ekonomia i wydajność – jedna kostka szamponu odpowiada kilku
butelkom tradycyjnego szamponu, co sprawia, że jest wyjątkowo
wydajna.

Skład - szampon normalizujący do włosów:

Naturalne detergenty – SCI i SCS pozyskiwane z oleju kokosowego,
odpowiadają za oczyszczenie i świeżość włosów.
Glukozyd decylowy – bezpieczny oraz delikatny detergent, zapewnia
łagodne, ale skuteczne mycie.
Masło shea, masło kakaowe, olej jojoba – posiadają działanie
odżywcze, łagodzące i regenerujące, pomagają w nawilżeniu włosów.
Alkohol cetylowy – zapewnia charakterystyczny poślizg, zwiększa
lepkość kosmetyków oraz przedłuża wchłanianie olejów.
Olejek eteryczny mandarynkowy – oczyszcza i tonizuje.
Inulina – dodaje blasku włosom, sprawia że są gładkie, jedwabiste i
przyjemne w dotyku.
Olej rycynowy – zatrzymuje wypadanie włosów, działa na ich porost i
wzmacnia cebulki.
Glinka zielona – reguluje wydzielanie sebum, oczyszcza, dotlenia.
D-Pantenol – łagodzi, kondycjonuje włosy i koi skórę głowy.
Zieleń chromowa – pigment mineralny.
Olejek eteryczny rozmarynowy – normalizuje, oczyszcza i relaksuje
skórę.
Tokoferol – przeciwutleniacz.

Ingredients/INCI: Sodium Coco Sufate, Sodium Cocoyl Isethionate,
Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Glucoside, Aqua, Citrus Reticulata Peel
Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Cetyl Alcohol, Limonene, Inulin,
Rosmarinus Officinais Leaf Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Simmondsia
Chinensis Seed Oil, Panthenol, Tocopherol, Montmorillonite, CI77288, Linalool
Sposób użycia: Umieścić kostkę pod strumieniem wody. Namydlić kilka razy
w dłoniach. Po uzyskaniu piany nanieść ją na włosy i skórę głowy. Można
korzystać również z metody kubeczkowej. Kawałek szamponu umieścić w
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zamykanym pojemniku razem z wodą i zamknąć. Wstrząsać w celu
rozpuszczenia szamponu i uzyskania piany.
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